

Protokół nr 6/2022
Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Gminy Bojszowy
Z dnia 19 Grudnia 2022 r.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy odbyło się w Sali Obrad Rady Gminy Bojszowy o godz. 15:30

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji.
Na komisji był obecny skarżący oraz jego przedstawiciel.
Listę obecności radnych członków Komisji, oraz gości załącza się do protokołu.

Posiedzenie Komisji rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Urszula Białożył powitaniem obecnych na posiedzeniu Radnych, Członków Komisji oraz gości po czym zapoznała ich z porządkiem posiedzenia, który był następujący:

- 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Bojszowy.**
- 2. Sprawy bieżące w tym odczytanie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.**
- 3. Głosowanie w sprawie możliwości zdalnego trybu obradowania podczas kolejnej komisji rady gminy.**
- 4. Zakończenie posiedzenia.**

Przewodnicząca zapytała czy ktoś wnosi jakieś uwagi do porządku posiedzenia : Uwag brak

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Bojszowy.

Przewodnicząca odczytała wniesioną skargę a następnie zapytała czy ktoś chce zabrać głos w przedmiotowej sprawie.

Radny Wawrzyczek zapytał czy przedstawione w skardze zarzuty naruszają przepisy prawa na które się powołuje się skarżący.

Przewodnicząca odpowiedziała że radca prawny zaopiniował przedmiotową skargę.

Radny Wawrzyczek odpowiedział że czytał uzasadnienie i nie znajduje naruszenia przepisów. Skarżący M■■■■S■■■ nadmienił że w skardze są również wymienione zasady moralne, etyczne i współżycia społecznego i zaproponował aby się nad tym bardziej skupić.

Następnie padło kilka zdań odnośnie procedowania MPZP

Głos zabrał A■■■■ Pu■■■■ który również odniósł się również do procedowania MPZP a następnie oświadczył że otrzymał pełnomocnictwo od skarżącego aby mógł się wypowiadać w jego imieniu. Pan A■■■■ oświadczył że minął ponad miesiąc od złożenia skargi i oczekują na pisemna odpowiedź i jednocześnie odmawiają wszelkich wyjaśnień. Jaka będzie odpowiedź to jest sprawa wysokiej rady.

Następnie Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad uznaniem skargi za bezzasadną:

5 głosów Za

0 głosów Przeciw

0 głosów Wstrzymujący się

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem (projekt stanowi załącznik do protokołu) a następnie zarządziła głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem wyżej wymienionego projektu :

5 głosów Za
0 głosów Przeciw
0 głosów Wstrzymujący się

2. Sprawy bieżące w tym odczytanie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.

Pan A [REDACTED] P [REDACTED] poprosił o głos, którego Przewodnicząca komisji mu udzieliła:

Pan A [REDACTED] powiedział że „My przyjmujemy zdanie komisji, chociaż się z nim nie zgadzamy, nie będziemy pisać żadnych odwołań bo to się mija z celem. Dziękuję.”

Następnie Wiceprzewodniczący odczytał protokół z posiedzenia komisji nr 5/2022 z dnia 01.12.2022.

Przewodnicząca zapytała czy ktoś z członków komisji ma jakieś uwagi ?

Uwag brak.

3. Głosowanie w sprawie możliwości zdalnego trybu obradowania podczas kolejnej komisji rady gminy.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad wyżej wymienionym punktem.

4 głosy Za
0 głosów Przeciw
1 głos Wstrzymujący się (J. Wawrzyczek)

4. Zakończenie posiedzenia.

Po wyczerpaniu porządku obrad Pani Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy
Urszula Białożył

Protokołował:
Wiceprzewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy
Krzysztof Jasiński